
 UCHWAŁA nr 31 – 2018/2019 

Senatu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 06 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Fundacji Akademii Teatralnej 

 

Na podstawie § 15 ust. 3 Statutu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 

w Warszawie, Senat Akademii postanawia: 

 

§ 1 

1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Fundacji Akademii Teatralnej                       

im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie za rok 2018 stanowiące załącznik do 

uchwały. 

2. Udzielić absolutorium Zarządowi Fundacji Akademii Teatralnej im. Aleksandra 

Zelwerowicza w Warszawie za rok 2018. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR 

/-/ Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 


